
UCHWAŁA NR LIX/69/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016-
2023”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 6a ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przyjmuje się aktualizację „Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016 – 2023”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: FDCUW-TWPYP-ZRDPI-GHIIT-RZLDO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/69/2018

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 7 września 2018 r.

Program Rewitalizacji jest dokumentem wyznaczającym cele i kierunki kompleksowej odnowy 
obszarów kryzysowych na terenie Gminy Bodzechów w płaszczyznach: gospodarczej, 
funkcjonalno-przestrzennej, środowiskowej, technicznej i społecznej. Kompleksowość działań 
przewidzianych w rewitalizacji ma na celu zapewnienie rozwoju zdegradowanych obszarów 
wymagających odnowienia. 
Program Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016-2023 został zaktualizowany 
w następujących punktach: 
• W rozdziale 3 (s. 74-77) uzupełniono obszar zdegradowany o Szwarszowice, 
• W rozdziale 4 (s. 104-106)– uzupełniono uzasadnienie odnośnie podobszaru nr 6 Szwarszowice, 
• W rozdziale 5 Zasięg przestrzenny podobszarów rewitalizacji – poprawiono mapę z obszarami 
rewitalizacji (s. 108) oraz (s. 114) uzupełniono mapę podobszaru rewitalizacji dla fragmentu 
sołectwa Szwarszowice, 
- strony 78-80 dodano podobszar nr 6 fragment sołectwa Szwarszowice, 
• W rozdziale 7 (strona 119) dodano cele dla podobszaru nr 6 fragment sołectwa Szwarszowice, 
• W rozdziale 8 Lista planowanych podstawowych projektów zaktualizowano: 
- strona 154 w podobszarze „Chmielów” zaktualizowano nazwę projektu nr 9 na: „Rozbudowa SP 
Chmielów o salę gimnastyczną oraz doposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne” oraz rozszerzono 
jego zakres, 
- strona 165-172– dodano projekty podstawowe dla nowego podobszaru nr 6 Szwarszowice, 
• W rozdziale 10 Mechanizmy zapewnienia komplementarności – zaktualizowano podpunkty 
5 Komplementarność źródeł finansowania (s. 200), 
• W rozdziale 11 Indykatywne ramy finansowane – zaktualizowano źródła finansowania dla 
podobszaru rewitalizacji nr 3 nazwa projektu nr 9 (s. 214) oraz dodano źródła finansowania 
projektów dla podobszaru nr 6 Szwarszowice (s. 224-226). 
Pozostałe elementy dokumentu pozostały niezmienione. W związku z powyższym proponuje się 
przyjęcie powyższej uchwały. 
Zgodnie z art. 57 pkt. 1 i art. 58 pkt. 2, w związku z art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 października 
2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 2013 poz. 1235 z późn. zm.) 
wystąpiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach/ Świętokrzyskiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach z wnioskiem o zajęcie 
stanowiska w sprawie odstąpienia od obowiązku przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko dla projektu aktualizacji „Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów 
na lata 2016-2023”

Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Kielcach uzgodnił odstąpienie od 
wymogu przeprowadzania postępowania w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko dla projektu aktualizacji „Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016-
2023” (znak pisma: NZ.9022.5.87.2018 z 31.07.2018r.). 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach wyraził zgodę na odstąpienie od 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla w/w projektu aktualizacji 
„Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016-2023” (WPN-II.410.106.2018.EC z dn. 
17.07.2018r.). 

Id: FDCUW-TWPYP-ZRDPI-GHIIT-RZLDO. Podpisany Strona 1




